关于2022年武进区小学综合实践活动

评优课结果的公示

各小学（部）：

2022年武进区小学综合实践活动评优课第二轮比赛已经结束，按照本次评优课通知中关于赛程的安排，综合第一、二轮比赛各位选手教学设计、说课评比、模拟教学的成绩，根据区学校和教师发展中心关于评优课奖项设置的规定，确定一等奖10名、二等奖14名（名单附后）。现将拟获奖名单公示一周，如有异议，请于10月12日前向武进区学校和教师发展中心反映，电话：67897008。

一等奖10名：（按两轮综合成绩高低排序）

	序
	单位名称
	姓名

	1
	武进区星韵学校
	王  辉

	2
	武进区实验小学分校
	唐明珠

	3
	武进区实验小学
	周  维

	4
	武进区湖塘桥第三实验小学
	庄涵琳

	5
	武进区星河实验小学分校
	王  蕾

	6
	武进区实验小学
	钱  琳

	7
	武进区星河实验小学
	潘旭兰

	8
	武进区礼嘉中心小学
	吴  茜

	9
	武进区湖塘桥实验小学
	许  陈

	10
	武进区星辰实验学校
	滕  玥

二等奖14名：（按选手所在单位音序排序）

	序
	单位名称
	姓名

	1
	常州大学附属小学
	钱星宇

	2
	武进清英外国语学校
	刘  敏

	3
	武进清英外国语学校
	邓  青

	4
	武进区城东小学
	朱胜平

	5
	武进区湖塘桥第二实验小学
	仇丽娜

	6
	武进区湖塘桥第三实验小学
	刘思怡

	7
	武进区湖塘桥实验小学
	刘  洁

	8
	武进区湖塘桥实验小学
	王  辉

	9
	武进区礼嘉中心小学
	翁雪莲

	10
	武进区李公朴小学
	赵  钦

	11
	武进区星辰实验学校
	陈晓维

	12
	武进区星河实验小学
	黄  欣

	13
	武进区星河实验小学分校
	顾泓菡

	14
	武进区星韵学校
	曹雷雷

一等奖获得者中，前六名将在全区公开展示，并从中择优推荐一名老师参加常州市小学综合实践活动优质课评比。展示活动通知另发。

（此页无正文）
常州市武进区学校和教师发展中心

2022年9月30日